

---

# PS CONSULT ApS

**CVR-nr.: 25808088**

Larsensvej 17B 1  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2025**

---

**Peder Skov**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PS CONSULT ApS  
Larsensvej 17B 1  
2950 Vedbæk  
e-mailadresse: pederskov@post.tele.dk  
CVR-nr.: 25808088  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at foretage formuepleje ved investering i andre virksomheder, værdipapirer mv.

## Årets resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 327.127

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 3.083.744 og en egenkapital på kr. 3.016.371.

## Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2025.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-36.760</b>	<b>-21.080</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-36.760</b>	<b>-21.080</b>
Andre finansielle indtægter		399.048	282.795
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>362.288</b>	<b>261.715</b>
Skat af årets resultat	1	-35.161	-608
<b>Årets resultat</b>		<b>327.127</b>	<b>261.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000	58.900
Overført resultat		272.127	202.207
<b>I alt</b>		<b>327.127</b>	<b>261.107</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Tilgodehavende skat		kr. 0	kr. 12.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>12.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.894.596	2.703.877
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.894.596</b>	<b>2.703.877</b>
Likvide beholdninger		189.148	83.659
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.083.744</b>	<b>2.799.536</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.083.744</b>	<b>2.799.536</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		2.836.371	2.564.244
Forslag til udbytte		55.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.016.371</b>	<b>2.748.144</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	6.250
Skyldig selskabsskat		25.505	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.868	45.142
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>67.373</b>	<b>51.392</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>67.373</b>	<b>51.392</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.083.744</b>	<b>2.799.536</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-35.505	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	344	-608
	<u>-35.161</u>	<u>-422</u>

### 2. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 21/12 2000	125.000
Tilgang i regnskabsåret, kapitaludvidelse	0
<b>Selskabskapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>

Selskabskapitalen er ikke opdelt på forskellige klasser.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	1